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Shogeria GENERATE RENEWABLE ENERGIES sha

BILANCI KONTABEL
Pér vitin fiskal q& pérfundon né 31 Dhjetor 2014
Monedha raportuese LEKE

1

1

AKTIVET

Aktivet afatshkurtra

Mjete Monetare

Derivativé dhe aktive financiare té mbajtura pér tregtim
Aktive t& tjera financiare afatshkurtra
Inventari

Aktivet biologjike afatshkurtra

Aktivet afatshkurtra t& mbajtura pér shitje
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
Totali i aktiveve afatshkurtra ()
Aktivet afatgjata

Investimet financiare afatgjata

Aktive afatgjata materiale

Aktivet biologjike afatgjata

Aktivet afatgjata jomateriale

Kapitali aksionar i papaguar

Aktive (& tjera afatgjata

Totali i aktiveve afatgjata (IT)
TOTALI I AKTIVEVE (I+II)

DETYRIMET DHE KAPITALI
Detyrimet afatshkurtra
Overdraftet bankare

Te pagueshme ndaj furnitoreve

Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrime tatimore

Huamarjet

Provizionet afatshkurtra(ortake)
Totali i detyrimeve afatshkurtra (I)
Detyrimet afatgjata

Huat afatgjata

Huamarje te tjera afatgjata
Provizionet afatgjata

Grantet dhe t& ardhura t& shtyra
Totali i detyrimeve afatgjata (II)
TOTALI I DETYRIMEVE (I+II)
KAPITALI

Aksionet e pakicés

Kapitali q& i pérket aksionerévé (& shoqéris¢ mémé
Kapitali I regjistruar

Primi i aksionit

Njésité ose aksionet e thesarit (-)
Rezerva nga rivleresimet

Rezerva ligjore

Rezerva te tjera

Fitimet e pashpérndara
Fitimi/humbja e vitit financiar
Totali i kapitalit (I1T)

Shénime

Al

A2

A3

A4

A5
A6

A7

A8

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT (I+IT+I1I)

Administrator

31/12/2014 31/12/2013
183.873 46.473
0

160,197 159.876
0 0
0 0

233.503 6.007.798
577,573 6,214,147
0 0
0 0
0

70.714.966 64.766.413
0 0
0 0
70,714,966 64,766,413

,292, ,980,56/
23.298 23.288
900.004 900.004
0 154.530

67.869.237 67.402.738
68,792,539 68,480,560

0
0 0
0 0
0 0
68,792,539 68,480,560
2,500,000 2.500.000
0 0
0 0
0
0 0
2,500,000 2,500,000
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Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasqyrave financiare.
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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Pér vitin fiskal q& pérfundon né 31 Dhjetor 2014
Monedha raportuese LEKE

Nr  Pérshkrimi i elementéve Shénime
31/12/2014 31/12/2013

I Téardhurat
1 Shitjet neto - "

2 Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit
Ndryshimet né& inventarin e produkteve t& gatéshme dhe
3 prodhimit né proges(+-)

Totali i té ardhurave (I) -

IT  Shpenzimet

4 Mallra, léndét e para dhe shérbimet

5 Kosto e punes: -
Pagat e personelit
Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetsore
Rénia né vleré (zhvlergsimi) dhe amortizimi

8  Shpenzime te tjera

Totali i shpenzimeve (IT) -

Fitimi/(Humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit -

IIT  Té ardhurat dhe shpenzimet financiare -
T€ ardhurat dhe shpenzimet tinanciare nga njésité e

9  kontrolluara -
10 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet -
11 Té& ardhurat dhe shpenzimet financiare -

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

Fitimet(humbjet ) nga kursi | kembimit

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

12 Totalii té ardhurave dhe shpenzimeve financiare (I1T) -

13 Fitimi/(humbja) para tatimit .

14 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

15 Fitimi/(humbja) neto e vitit financiar -

- Pjesa e fitimit neto pér aksionerét e shogerisé mémé -
- Pjesa e fitimit neto pér aksionerét e pakicés -

Vito Cela
Administrator
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Shogeria GENERATE RENEWABLE ENERGIES sha

PASQYRA E FLUKSEVE TE PARASE
Pér vitin fiskal q¢ pérfundon n& 31 Dhjetor 2014
Monedha raportuese LEKE

FLUKSET ( Cash -Flow indirekt)

1

Fluksi i parave nga veprimtarité e shfrytézimit
Fitimi para tatimit
Rregullime pér:

Amortizimin dhe zhvlerésimin

Humbje nga kémbimet valutore

Fitime nga kémbimet valutore

T& ardhura nga investimet

Shpenzime pér interesa

Té ardhura nga interesat

Rritje/(rénie) né tepricén e kérkesave té arkétueshme nga

aktiviteti, si dhe kérkesave t& arkétueshme té tjera
Rritje/(rénie) né tepricén e inventarit

Rritje/(rénie) n& tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga

aktiviteti

Paraté e pérftuara nga aktivitetet

Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin i paguar

Paraja neto nga aktivitetet e shfrytézimit

Fluksi i parave nga veprimtarité investuese
arkétuara

Blerje e aktiveve afatgjata materiale (-)

Té ardhura nga shitja e pajisjeve

Interesi i ark&tuar

Dividendét e arkétuar

Paraja neto, e pérdorur né aktivitetet investuese
Fluksi i parave nga veprimtarité financiare

Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar

Té ardhura nga huamarje afat gjata

Rezerva nga rivleresimet

Pagesat e detyrimeve té girasé financiare

Te ardhura/(Shpenzime) nga huamarje afat gjata té tjera
Dividendét e paguar

Paraja neto, e pérdorur né aktivitetet financiare

Rritja/(renia) neto e mjeteve monetare
Mjete monetare né fillim té periudhés kontabél
Mjete monetare né fund té periudhés kontabél

Shénime 31/12/2014 31/12/2013
-174,579 -1.469.532
0
-154.520 1,440,323
-329,099 -29,209
0 0
-329,099 -29,209
0 0
0
0
0
0
0 0
466,499
0
0
0 0
466,499 0
137,400 -29,209
46.473 75.682
183,873 46,473

Vito Cela
Administrator
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